

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00028/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.257.078/0001-84 - YOUSSEF AMIM YOUSSEF

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 15 | <u>AMIDO</u> | Embalagem 500,00 G | 1020 | R\$ 10,0000 | R\$ 3,9000 | R\$ 3.978,0000 |
| Marca: guapore Fabricante: guapore Modelo / Versão: pacote com 500 gramas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMIDO, BASE DE MANDIOCA, GRUPO FÉCULA, ACIDEZ POLVILHO AZEDO, ASPECTO FÍSICO TIPO 1 | | | | | | |
| 16 | <u>AMIDO</u> | Embalagem 500,00 G | 55 | R\$ 10,0000 | R\$ 6,0000 | R\$ 330,0000 |
| Marca: guapore Fabricante: guapore Modelo / Versão: pacote com 500 gramas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMIDO, BASE DE MANDIOCA, GRUPO FÉCULA, ACIDEZ POLVILHO DOCE, ASPECTO FÍSICO TIPO 1 | | | | | | |
| 18 | <u>AMIDO</u> | Embalagem 1,00 KG | 110 | R\$ 8,3000 | R\$ 4,0000 | R\$ 440,0000 |
| Marca: nutrivita Fabricante: nutrivita Modelo / Versão: pacote com 1 kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMIDO, BASE DE MILHO | | | | | | |
| 28 | <u>BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS</u> | Unidade | 1220 | R\$ 4,1100 | R\$ 3,6000 | R\$ 4.392,0000 |
| Marca: ironage Fabricante: grupo cervejaria petropolis Modelo / Versão: gfa 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebidas não alcoólicas, bebidas não alcoólicas - Bebida isotônico contém água e sais minerais, para repor o que é perdido pelo suor, tipo gatorade. Garrafa plástica de 500 ml. | | | | | | |
| 30 | <u>BISCOITO</u> | Pacote 170,00 G | 2170 | R\$ 3,3400 | R\$ 1,8000 | R\$ 3.906,0000 |
| Marca: dallas Fabricante: dallas Modelo / Versão: pacote 170 gramas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO | | | | | | |
| 33 | <u>BISCOITO</u> | Pacote 140,00 G | 2500 | R\$ 3,4800 | R\$ 1,4500 | R\$ 3.625,0000 |
| Marca: mybit Fabricante: casaredo Modelo / Versão: pacote 140 gramas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO, SABOR CHOCOLATE, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO | | | | | | |
| 34 | <u>BISCOITO</u> | Pacote 140,00 G | 2400 | R\$ 3,4800 | R\$ 1,4500 | R\$ 3.480,0000 |
| Marca: mybit Fabricante: casaredo Modelo / Versão: pacote 140 gramas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO, SABOR DOCE DE LEITE, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO | | | | | | |
| 35 | <u>BISCOITO</u> | Pacote 140,00 G | 2500 | R\$ 3,4800 | R\$ 1,5000 | R\$ 3.750,0000 |
| Marca: mybit Fabricante: casaredo Modelo / Versão: pacote 140 gramas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO, SABOR MORANGO, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO | | | | | | |
| 39 | <u>CAFÉ</u> | Pacote 500,00 G | 8800 | R\$ 8,4700 | R\$ 5,0000 | R\$ 44.000,0000 |
| Marca: vila rica Fabricante: odebrecht Modelo / Versão: vacuo 500 gramas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE MÉDIA, TIPO TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO VÁCUO, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 10 MESES | | | | | | |
| 41 | <u>CARNE BOVINA IN NATURA</u> | Quilograma | 360 | R\$ 35,5000 | R\$ 28,9000 | R\$ 10.404,0000 |
| Marca: boibras Fabricante: boibras Modelo / Versão: quilo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE ALCATRA, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A) | | | | | | |
| 48 | <u>CARNE BOVINA IN NATURA</u> | Quilograma | 570 | R\$ 31,5000 | R\$ 25,4500 | R\$ 14.506,5000 |
| Marca: boibras | | | | | | |

Fabricante: boibras**Modelo / Versão:** quilo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE PATINHO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)58 CARNE SUÍNA IN NATURA Quilograma 1015 R\$ 19,2700 R\$ 17,8000 R\$ 18.067,0000**Marca:** s.pedro**Fabricante:** s.pedro**Modelo / Versão:** quilo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE SUÍNA IN NATURA, TIPO CORTE LOMBO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)77 CONDIMENTO Unidade 115 R\$ 5,3200 R\$ 5,0000 R\$ 575,0000**Marca:** kelli**Fabricante:** kelli**Modelo / Versão:** 50 gramas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONDIMENTO, TIPO AÇAFRÃO, APRESENTAÇÃO PÓ, PACOTE 50 GRAMAS83 CONDIMENTO Unidade 65 R\$ 5,5000 R\$ 5,4500 R\$ 354,2500**Marca:** kelli**Fabricante:** kelli**Modelo / Versão:** pacote com 20 gramas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONDIMENTO, TIPO CANELA, APRESENTAÇÃO EM RAMA84 CONDIMENTO Unidade 75 R\$ 5,5000 R\$ 5,4500 R\$ 408,7500**Marca:** kelli**Fabricante:** kelli**Modelo / Versão:** pacote com 20 gramas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONDIMENTO, TIPO CANELA, APRESENTAÇÃO PÓ87 CONDIMENTO Unidade 65 R\$ 6,0000 R\$ 5,4500 R\$ 354,2500**Marca:** kelli**Fabricante:** kelli**Modelo / Versão:** pacote com 50 gramas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONDIMENTO, TIPO COMINHO, APRESENTAÇÃO PÓ88 CONDIMENTO Unidade 80 R\$ 4,5100 R\$ 2,5000 R\$ 200,0000**Marca:** kelli**Fabricante:** kelli**Modelo / Versão:** pacote com 15 gramas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONDIMENTO, TIPO CRAVO DA ÍNDIA, APRESENTAÇÃO FLOR90 CONDIMENTO Unidade 60 R\$ 5,4100 R\$ 5,4000 R\$ 324,0000**Marca:** kelli**Fabricante:** kelli**Modelo / Versão:** pacote com 50 gramas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONDIMENTO, TIPO ERVA DOCE, APRESENTAÇÃO EM GRAO93 CONDIMENTO Unidade 120 R\$ 3,0500 R\$ 2,7000 R\$ 324,0000**Marca:** kelli**Fabricante:** kelli**Modelo / Versão:** pacote com 8 gramas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONDIMENTO, TIPO LOURO, APRESENTAÇÃO FOLHA100 CONDIMENTO Unidade 115 R\$ 5,3700 R\$ 5,0000 R\$ 575,0000**Marca:** kelli**Fabricante:** kelli**Modelo / Versão:** pacote com 100 gramas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONDIMENTO, TIPO PIMENTA CALABRESA, APRESENTAÇÃO SEMENTE FLOCADA102 CONDIMENTO Unidade 45 R\$ 3,8600 R\$ 3,4500 R\$ 155,2500**Marca:** kelli**Fabricante:** kelli**Modelo / Versão:** pacote com 15 gramas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONDIMENTO, TIPO PIMENTA DO REINO, APRESENTAÇÃO PÓ107 CONDIMENTO Quilograma 12 R\$ 11,8300 R\$ 10,6500 R\$ 127,8000**Marca:** kelli**Fabricante:** kelli**Modelo / Versão:** quilo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONDIMENTO, TIPO URUCUM, APRESENTAÇÃO PÓ (COLORAU)121 ESSÊNCIA AROMÁTICA Mililitro 350 R\$ 0,3400 R\$ 0,3000 R\$ 105,0000**Marca:** cepera**Fabricante:** cepera**Modelo / Versão:** cotado em ML, entrega frasco 30ml**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESSÊNCIA AROMÁTICA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO OLEOSO, INCOLOR A LEVEMENTE AMARELADO, TIPO DE ORIGEM ORIGEM SINTÉTICA, ODOR BAUNILHA127 FARINHA DE MILHO Embalagem 500,00 G 130 R\$ 2,8500 R\$ 1,4500 R\$ 188,5000**Marca:** guapore**Fabricante:** guapore**Modelo / Versão:** emb 500grs**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FARINHA DE MILHO, GRÃO AMARELO, TIPO FUBÁ, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TRANSGÊNICO, INGREDIENTE ADICIONAL FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO132 FERMENTO Embalagem 10,00 G 1200 R\$ 2,4600 R\$ 1,0500 R\$ 1.260,0000**Marca:** good**Fabricante:** good**Modelo / Versão:** envelope 10 gramas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FERMENTO, TIPO BIOLÓGICO SECO, APRESENTAÇÃO PÓ GRANULADO163 GORDURA VEGETAL Embalagem 500,00 G 240 R\$ 7,4600 R\$ 4,8500 R\$ 1.164,0000**Marca:** coamo**Fabricante:** coamo**Modelo / Versão:** pote de 500 gramas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GORDURA VEGETAL, TIPO MARGARINA, SUBTIPO CREMOSA, COMPOSIÇÃO BÁSICA MÍNIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR COM SAL

| | | | | | | |
|--|------------------------|---------------------|------|-------------|------------|----------------|
| 198 | <u>LEITE CÔCO</u> | Garrafa 200,00 ML | 910 | R\$ 5,0300 | R\$ 1,5500 | R\$ 1.410,5000 |
| Marca: cocao | | | | | | |
| Fabricante: cooperativa pindorama | | | | | | |
| Modelo / Versão: 200ml | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE CÔCO, TIPO INTEGRAL, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 12 MESES | | | | | | |
| 202 | <u>LEITE FLUIDO</u> | Caixa 1,00 L | 1360 | R\$ 4,0500 | R\$ 3,6500 | R\$ 4.964,0000 |
| Marca: mana | | | | | | |
| Fabricante: mana | | | | | | |
| Modelo / Versão: 1litro | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE FLUIDO, ORIGEM DE VACA, TIPO A, TEOR GORDURA INTEGRAL, PROCESSAMENTO UHT | | | | | | |
| 210 | <u>MANTEIGA</u> | Pote 200,00 G | 40 | R\$ 9,0000 | R\$ 6,3500 | R\$ 254,0000 |
| Marca: camby | | | | | | |
| Fabricante: camby | | | | | | |
| Modelo / Versão: pote 200grs | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANTEIGA, TIPO EXTRA, COMPOSIÇÃO SEM SAL | | | | | | |
| 211 | <u>MASSA DE TOMATE</u> | Embalagem 300,00 G | 1360 | R\$ 3,5500 | R\$ 1,2500 | R\$ 1.700,0000 |
| Marca: bonare | | | | | | |
| Fabricante: bonare | | | | | | |
| Modelo / Versão: emb 300 grs | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA DE TOMATE, TIPO EXTRATO CONCENTRADO, COMPOSIÇÃO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO CREME | | | | | | |
| 212 | <u>MASSA DE TOMATE</u> | Embalagem 400,00 G | 925 | R\$ 4,5200 | R\$ 1,4500 | R\$ 1.341,2500 |
| Marca: bonare | | | | | | |
| Fabricante: bonare | | | | | | |
| Modelo / Versão: emb 400 gramas | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA DE TOMATE, TIPO MOLHO PRONTO, COMPOSIÇÃO SALSA E CEBOLA, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO | | | | | | |
| 213 | <u>MILHO DE PIPOCA</u> | Embalagem 500,00 G | 220 | R\$ 3,5300 | R\$ 2,3000 | R\$ 506,0000 |
| Marca: guapore | | | | | | |
| Fabricante: guapore | | | | | | |
| Modelo / Versão: emb 500grs | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHO DE PIPOCA, GRUPO DURO, CLASSE AMARELA, QUALIDADE TIPO 1 | | | | | | |
| 238 | <u>SUCO</u> | Embalagem 200,00 ML | 1890 | R\$ 2,5400 | R\$ 1,3000 | R\$ 2.457,0000 |
| Marca: nutrinectar | | | | | | |
| Fabricante: nutrinectar | | | | | | |
| Modelo / Versão: emb 200ml | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR ACEROLA, TIPO NATURAL | | | | | | |
| 245 | <u>SUCO</u> | Frasco 500,00 ML | 200 | R\$ 7,7400 | R\$ 6,7500 | R\$ 1.350,0000 |
| Marca: dafruta | | | | | | |
| Fabricante: dafruta | | | | | | |
| Modelo / Versão: frasco 500ml | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR MARACUJÁ, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO,ADOÇADO,RENDE MÍNIMO 8L POR 1L SUCO, VALIDADE 12 MESES | | | | | | |
| 247 | <u>SUCO</u> | Frasco 500,00 ML | 190 | R\$ 8,1700 | R\$ 3,9500 | R\$ 750,5000 |
| Marca: dafruta | | | | | | |
| Fabricante: dafruta | | | | | | |
| Modelo / Versão: frasco 500ml | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR UVA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO | | | | | | |
| 257 | <u>SUCO</u> | Pacote 1,00 KG | 110 | R\$ 10,3700 | R\$ 5,8500 | R\$ 643,5000 |
| Marca: qualimax | | | | | | |
| Fabricante: qualimax | | | | | | |
| Modelo / Versão: pacote com 1 kg | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR ABACAXI, TIPO ARTIFICIAL | | | | | | |
| 258 | <u>SUCO</u> | Pacote 1,00 KG | 110 | R\$ 10,3700 | R\$ 5,8500 | R\$ 643,5000 |
| Marca: qualimax | | | | | | |
| Fabricante: qualimax | | | | | | |
| Modelo / Versão: pacote com 1 kg | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR GOIABA, TIPO ARTIFICIAL | | | | | | |
| 259 | <u>SUCO</u> | Pacote 1,00 KG | 110 | R\$ 10,3700 | R\$ 5,8500 | R\$ 643,5000 |
| Marca: qualimax | | | | | | |
| Fabricante: qualimax | | | | | | |
| Modelo / Versão: pacote com 1 kg | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR LARANJA, TIPO ARTIFICIAL | | | | | | |
| 260 | <u>SUCO</u> | Pacote 1,00 KG | 110 | R\$ 10,3700 | R\$ 5,8500 | R\$ 643,5000 |
| Marca: qualimax | | | | | | |
| Fabricante: qualimax | | | | | | |
| Modelo / Versão: pacote com 1 kg | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR LIMÃO, TIPO ARTIFICIAL | | | | | | |
| 261 | <u>SUCO</u> | Pacote 1,00 KG | 110 | R\$ 10,3700 | R\$ 5,8500 | R\$ 643,5000 |
| Marca: qualimax | | | | | | |
| Fabricante: qualimax | | | | | | |
| Modelo / Versão: pacote com 1 kg | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR MANGA, TIPO ARTIFICIAL | | | | | | |
| 262 | <u>SUCO</u> | Pacote 1,00 KG | 111 | R\$ 10,3700 | R\$ 5,8500 | R\$ 649,3500 |
| Marca: qualimax | | | | | | |
| Fabricante: qualimax | | | | | | |
| Modelo / Versão: pacote com 1 kg | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR MARACUJÁ, TIPO ARTIFICIAL | | | | | | |
| 263 | <u>SUCO</u> | Pacote 1,00 KG | 110 | R\$ 10,3700 | R\$ 5,8500 | R\$ 643,5000 |
| Marca: qualimax | | | | | | |
| Fabricante: qualimax | | | | | | |

Modelo / Versão: pacote com 1 kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR TANGERINA, TIPO ARTIFICIAL264 SUCO Pacote 1,00 KG 110 R\$ 10,3700 R\$ 5,8500 R\$ 643,5000**Marca:** qualimax**Fabricante:** qualimax**Modelo / Versão:** pacote com 1 kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR UVA, TIPO ARTIFICIAL281 VINAGRE Frasco 750,00 ML 660 R\$ 6,8600 R\$ 3,4000 R\$ 2.244,0000**Marca:** toscano**Fabricante:** toscano**Modelo / Versão:** frasco 750ml**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA VINHO TINTO, TIPO ACENTUADO, ACIDEZ 4,50 PER, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS**Total do Fornecedor:** R\$ **139.125,4000****12.558.291/0001-17 - CLAUDEMIR AIRES VICENTE**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 10 | <u>ÁGUA MINERAL NATURAL</u> | Garrafa 500,00 ML | 11300 | R\$ 1,5300 | R\$ 0,7600 | R\$ 8.588,0000 |

Marca: POR DO SOL**Fabricante:** JF COMERCIAL POR DO SOL**Modelo / Versão:** Garrafa 500,00 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água mineral natural, tipo: sem gás, material embalagem: plástico, tipo embalagem: descartável12 ÁGUA MINERAL NATURAL Garrafa 1,50 L 3300 R\$ 3,5000 R\$ 1,6300 R\$ 5.379,0000**Marca:** POR DO SOL**Fabricante:** JF COMERCIAL POR DO SOL**Modelo / Versão:** Garrafa 1,50 L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água mineral natural, tipo: sem gás, material embalagem: plástico, tipo embalagem: descartável**Total do Fornecedor:** R\$ **13.967,0000****16.742.356/0001-30 - DCM COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 4 | <u>AÇÚCAR</u> | Embalagem 1,00 KG | 615 | R\$ 10,3200 | R\$ 3,5600 | R\$ 2.189,4000 |

Marca: União**Fabricante:** União**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AÇÚCAR, TIPO DE CONFEITEIRO5 AÇÚCAR Embalagem 1,00 KG 403 R\$ 8,0000 R\$ 3,5700 R\$ 1.438,7100**Marca:** União**Fabricante:** União**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AÇÚCAR, TIPO DEMERARA, COLORAÇÃO AMARELADA6 AÇÚCAR Embalagem 1,00 KG 410 R\$ 9,6800 R\$ 8,7300 R\$ 3.579,3000**Marca:** Doce Bem**Fabricante:** Doce Bem**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AÇÚCAR, TIPO MASCAVO9 ADOÇANTE Embalagem 66,00 G 310 R\$ 12,3200 R\$ 11,9300 R\$ 3.698,3000**Marca:** Tal e Qual**Fabricante:** Tal e Qual**Modelo / Versão:** 66g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adoçante aspecto físico em pó, fino branco. dietético. Uso culinário, comercialmente denominado para forno e fogão. Maltodextrina; Edulcorantes Artificiais: Ciclamato de Sódio e Sacarina Sódica; Regulador de acidez: Citrato de Sódio14 AMIDO Embalagem 1,00 KG 1002 R\$ 23,1600 R\$ 6,9800 R\$ 6.993,9600**Marca:** Ponzan**Fabricante:** Ponzan**Modelo / Versão:** KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AMIDO, BASE DE ARARUTA, GRUPO FÉCULA25 AZEITE Embalagem 200,00 ML 1003 R\$ 10,7600 R\$ 4,2000 R\$ 4.212,6000**Marca:** Cepêra**Fabricante:** Cepêra**Modelo / Versão:** 200g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AZEITE, ESPÉCIE VEGETAL DE DENDÊ, OLÉO DE PALMA, TIPO PURO, TEOR DA ACIDEZ BAIXO OLÉICO37 BISCOITO Pacote 156,00 G 2700 R\$ 5,0200 R\$ 2,6800 R\$ 7.236,0000**Marca:** Vitarela**Fabricante:** Vitarela**Modelo / Versão:** 156g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BISCOITO, SABOR SALGADO INTEGRAL, TIPO CLUB SOCIAL61 CASTANHA PARA ALIMENTAÇÃO Pacote 307 R\$ 21,7000 R\$ 11,9800 R\$ 3.677,8600**Marca:** Pachá**Fabricante:** Pachá**Modelo / Versão:** 150g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Castanha para alimentacao, castanha para alimentacao - Castanha do Para sem casca.62 CASTANHA PARA ALIMENTAÇÃO Pacote 150,00 G 305 R\$ 21,8000 R\$ 11,9800 R\$ 3.653,9000

Marca: Pachá**Fabricante:** Pachá**Modelo / Versão:** 150g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CASTANHA PARA ALIMENTACAO, Tipo Nozes.

| | | | | | | |
|----|---------------|-------------------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 68 | <u>CEREAL</u> | Embalagem 1,00 KG | 1007 | R\$ 26,0000 | R\$ 22,4800 | R\$ 22.637,3600 |
|----|---------------|-------------------|------|-------------|-------------|-----------------|

MATINAL/LANCHES**Marca:** Kobber**Fabricante:** Kobber**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CEREAL MATINAL/LANCHES, TIPO FLOCOS PRÉ-COZIDOS, INGREDIENTES PRINCIPAIS 2 CEREAIS, INGREDIENTES ADICIONAIS FORTIFICADO COM VITAMINAS E MINERAIS

| | | | | | | |
|----|------------------|----------------|-----|-------------|------------|----------------|
| 72 | <u>CHOCOLATE</u> | Barra 100,00 G | 407 | R\$ 16,0000 | R\$ 3,7300 | R\$ 1.518,1100 |
|----|------------------|----------------|-----|-------------|------------|----------------|

Marca: Garoto**Fabricante:** Garoto**Modelo / Versão:** 100g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHOCOLATE, TIPO BRANCO, APRESENTAÇÃO MASSA, SABOR TRADICIONAL, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 12 MESES

| | | | | | | |
|----|------------------|----------------|-----|-------------|------------|----------------|
| 73 | <u>CHOCOLATE</u> | Barra 100,00 G | 406 | R\$ 16,0000 | R\$ 3,7300 | R\$ 1.514,3800 |
|----|------------------|----------------|-----|-------------|------------|----------------|

Marca: Garoto**Fabricante:** Garoto**Modelo / Versão:** 100g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHOCOLATE, TIPO PRETO, APRESENTAÇÃO MASSA, SABOR AO LEITE, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 12 MESES

| | | | | | | |
|----|------------------|----------------|-----|-------------|------------|----------------|
| 74 | <u>CHOCOLATE</u> | Caixa 200,00 G | 505 | R\$ 16,4900 | R\$ 7,9000 | R\$ 3.989,5000 |
|----|------------------|----------------|-----|-------------|------------|----------------|

Marca: Aпти**Fabricante:** Aпти**Modelo / Versão:** 200g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHOCOLATE, TIPO PRETO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR TRADICIONAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 50 % CACAU

| | | | | | | |
|-----|-----------------------|--------------------|------|-------------|------------|-----------------|
| 108 | <u>CREME DE LEITE</u> | Embalagem 500,00 G | 5035 | R\$ 14,9400 | R\$ 6,8800 | R\$ 34.640,8000 |
|-----|-----------------------|--------------------|------|-------------|------------|-----------------|

Marca: Quatá**Fabricante:** Quatá**Modelo / Versão:** 500g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME DE LEITE, TEOR GORDURA 21 A 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO UHT, TRATAMENTO HOMOGENEIZADO

| | | | | | | |
|-----|-----------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 114 | <u>EMBUTIDO</u> | Quilograma | 5120 | R\$ 25,5300 | R\$ 14,8300 | R\$ 75.929,6000 |
|-----|-----------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|

Marca: Frimesa**Fabricante:** Frimesa**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUTIDO, TIPO LINGUIÇA CALABRESA, TAMANHO FINA, TIPO PREPARAÇÃO DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)

| | | | | | | |
|-----|-----------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 115 | <u>EMBUTIDO</u> | Quilograma | 3005 | R\$ 25,5300 | R\$ 12,4800 | R\$ 37.502,4000 |
|-----|-----------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|

Marca: Frimesa**Fabricante:** Frimesa**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA DE CARNE SUÍNA, TAMANHO FINA, TIPO PREPARAÇÃO FRESCA, SABOR TEMPERADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)

| | | | | | | |
|-----|-----------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 117 | <u>EMBUTIDO</u> | Quilograma | 2004 | R\$ 28,3300 | R\$ 19,9800 | R\$ 40.039,9200 |
|-----|-----------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|

Marca: Frimesa**Fabricante:** Frimesa**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA PAIO, TIPO PREPARAÇÃO DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)

| | | | | | | |
|-----|-------------------------|-------------------|-------|------------|------------|-----------------|
| 130 | <u>FARINHA DE TRIGO</u> | Embalagem 1,00 KG | 15570 | R\$ 3,9000 | R\$ 2,6800 | R\$ 41.727,6000 |
|-----|-------------------------|-------------------|-------|------------|------------|-----------------|

Marca: Primor**Fabricante:** Primor**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FARINHA DE TRIGO, GRUPO INDUSTRIAL, TIPO TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTE ADICIONAL SEM FERMENTO

| | | | | | | |
|-----|----------------------|--------------|------|------------|------------|----------------|
| 131 | <u>FARINHA QUIBE</u> | Saco 1,00 KG | 2060 | R\$ 8,4400 | R\$ 4,4400 | R\$ 9.146,4000 |
|-----|----------------------|--------------|------|------------|------------|----------------|

Marca: Pinduca**Fabricante:** Pinduca**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FARINHA QUIBE, COMPOSIÇÃO GRÃOS DE TRIGO SELECIONADOS E MOÍDOS, TIPO CRÚ

| | | | | | | |
|-----|--------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 137 | <u>FRIOS</u> | Quilograma | 5120 | R\$ 27,5000 | R\$ 16,6800 | R\$ 85.401,6000 |
|-----|--------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|

Marca: Peperi**Fabricante:** Peperi**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRIOS, VARIEDADE PRESUNTO DE PERNIL, TIPO PREPARAÇÃO COZIDO, COMPOSIÇÃO SEM CAPA DE GORDURA, APRESENTAÇÃO FATIADO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)

| | | | | | | |
|-----|---------------------------|--------------------|------|------------|------------|----------------|
| 167 | <u>LEGUME EM CONSERVA</u> | Embalagem 200,00 G | 3350 | R\$ 3,0100 | R\$ 1,9400 | R\$ 6.499,0000 |
|-----|---------------------------|--------------------|------|------------|------------|----------------|

Marca: Quero**Fabricante:** Quero**Modelo / Versão:** 200g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LEGUME EM CONSERVA, TIPO ERVILHA

| | | | | | | |
|-----|---------------------------|--------------------|------|------------|------------|----------------|
| 168 | <u>LEGUME EM CONSERVA</u> | Embalagem 200,00 G | 3360 | R\$ 3,0100 | R\$ 1,9000 | R\$ 6.384,0000 |
|-----|---------------------------|--------------------|------|------------|------------|----------------|

Marca: Quero**Fabricante:** Quero**Modelo / Versão:** 200g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LEGUME EM CONSERVA, TIPO MILHO VERDE

| | | | | | | |
|-----|--------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 193 | <u>LEGUME PROCESSADO</u> | Quilograma | 502 | R\$ 16,6100 | R\$ 13,9800 | R\$ 7.017,9600 |
|-----|--------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: Copacol

Fabricante: Copacol**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LEGUME PROCESSADO, TIPO ERVILHA MANTEIGA, PREPARO PRÉ COZIDO, APRESENTAÇÃO CONGELADO199 LEITE CONDENSADO Caixa 395,00 G 4390 R\$ 4,5500 R\$ 2,9800 R\$ 13.082,2000**Marca:** Campo do Jordão**Fabricante:** Campo do Jordão**Modelo / Versão:** 395g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LEITE CONDENSADO, TIPO INTEGRAL, INGREDIENTE BÁSICO LEITE IN NATURA228 QUEIJO Quilograma 1003 R\$ 45,5800 R\$ 18,8800 R\$ 18.936,6400**Marca:** Buritris**Fabricante:** Buritris**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE MINAS PADRÃO, APRESENTAÇÃO PEÇA229 QUEIJO Embalagem 500,00 G 8140 R\$ 19,8900 R\$ 12,5000 R\$ 101.750,0000**Marca:** Litoral**Fabricante:** Litoral**Modelo / Versão:** 500g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE MUÇARELA, APRESENTAÇÃO PEÇA270 TEMPERO Quilograma 860 R\$ 12,0000 R\$ 4,9800 R\$ 4.282,8000**Marca:** Donana**Fabricante:** Donana**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TEMPERO, TIPO COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO PASTA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO**Total do Fornecedor: R\$ 548.680,3000****22.416.818/0001-22 - DJE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 54 <u>CARNE SALGADA</u> | Quilograma | 1170 | R\$ 30,0000 | R\$ 28,9000 | R\$ 33.813,0000 |

Marca: CSP**Fabricante:** CSP**Modelo / Versão:** DJE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE SALGADA, TIPO CORTE MÚSCULO TRASEIRO, ORIGEM BOVINA, APRESENTAÇÃO CORTADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO SECO(A)125 FARINHA DE MILHO Embalagem 500,00 G 1003 R\$ 6,7500 R\$ 3,3000 R\$ 3.309,9000**Marca:** XODOMILHO**Fabricante:** XODOMILHO**Modelo / Versão:** DJE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FARINHA DE MILHO, GRÃO AMARELO, TIPO FLOCADA, APRESENTAÇÃO PRÉ-COZIDA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TRANSGÊNICO, INGREDIENTE ADICIONAL FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO**Total do Fornecedor: R\$ 37.122,9000****29.853.526/0001-04 - HARMONIA SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 70 <u>CHÁ ALIMENTAÇÃO</u> | Caixa 250,00 G | 2950 | R\$ 8,9600 | R\$ 1,9400 | R\$ 5.723,0000 |

Marca: Sabia**Fabricante:** Nutrivale**Modelo / Versão:** 250 g mate tostado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ MATE, USO ALIMENTÍCIO**Total do Fornecedor: R\$ 5.723,0000****34.588.179/0001-61 - ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 3 <u>AÇÚCAR</u> | Embalagem 2,00 KG | 4200 | R\$ 4,1300 | R\$ 4,0000 | R\$ 16.800,0000 |

Marca: SONORA**Fabricante:** SONORA**Modelo / Versão:** Embalagem 2,00 KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AÇÚCAR, TIPO CRISTAL17 AMIDO Embalagem 1,00 KG 5 R\$ 12,0000 R\$ 11,0000 R\$ 55,0000**Marca:** BEJU BOM**Fabricante:** BEJU BOM**Modelo / Versão:** Embalagem 1,00 KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AMIDO, BASE DE MANDIOCA, GRUPO TAPIOCA, SUBGRUPO GOMA19 ARROZ BENEFICIADO Embalagem 5,00 KG 360 R\$ 17,0000 R\$ 14,8500 R\$ 5.346,0000**Marca:** DALLAS**Fabricante:** DALLAS**Modelo / Versão:** Embalagem 5,00 KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARROZ BENEFICIADO, TIPO AGULHINHA/BRANCO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, QUALIDADE TIPO 122 ARROZ BENEFICIADO Quilograma 4 R\$ 17,5000 R\$ 17,0000 R\$ 68,0000**Marca:** NIKKOH**Fabricante:** NIKKOH**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARROZ BENEFICIADO, TIPO JAPONÊS/CATETO, SUBGRUPO INTEGRAL, CLASSE CURTO, QUALIDADE TIPO 127 BANHA DE ORIGEM Unidade 320 R\$ 31,8700 R\$ 9,5500 R\$ 3.056,0000

ANIMAL**Marca:** SEANA**Fabricante:** SEANA**Modelo / Versão:** EMBAGEM 1KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banha de origem animal, banha de origem animal - banha de porco, EMBALAGEM DE 01 KG29 BICARBONATO DE SÓDIO Frasco 100,00 G 17 R\$ 7,7000 R\$ 7,7000 R\$ 130,9000**Marca:** DONANA**Fabricante:** DONANA**Modelo / Versão:** Frasco 100,00 G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BICARBONATO DE SÓDIO, APRESENTAÇÃO PÓ42 CARNE BOVINA IN NATURA Quilograma 3 R\$ 38,6700 R\$ 38,6700 R\$ 116,0100**Marca:** JBS**Fabricante:** JBS**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE CONTRAFILÉ, APRESENTAÇÃO FATIADA EM BIFE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)43 CARNE BOVINA IN NATURA Quilograma 360 R\$ 37,3300 R\$ 26,5000 R\$ 9.540,0000**Marca:** JBS**Fabricante:** JBS**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE CONTRAFILÉ, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, PROCESSAMENTO SEM CAPA DE GORDURA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)44 CARNE BOVINA IN NATURA Quilograma 580 R\$ 29,6700 R\$ 24,0000 R\$ 13.920,0000**Marca:** JBS**Fabricante:** JBS**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO DURO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)45 CARNE BOVINA IN NATURA Quilograma 580 R\$ 28,5000 R\$ 25,0000 R\$ 14.500,0000**Marca:** JBS**Fabricante:** JBS**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO MOLE, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)46 CARNE BOVINA IN NATURA Quilograma 570 R\$ 32,4900 R\$ 21,0000 R\$ 11.970,0000**Marca:** JBS**Fabricante:** JBS**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE PALETA (PÁ), APRESENTAÇÃO CORTADA EM CUBOS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)47 CARNE BOVINA IN NATURA Quilograma 2 R\$ 37,0000 R\$ 37,0000 R\$ 74,0000**Marca:** JBS**Fabricante:** JBS**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE PATINHO, APRESENTAÇÃO FATIADA EM BIFE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)49 CARNE DE AVE IN NATURA Quilograma 580 R\$ 8,3100 R\$ 6,4000 R\$ 3.712,0000**Marca:** BELLO**Fabricante:** BELLO**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE COXA E SOBRECOXA, APRESENTAÇÃO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A), PROCESSAMENTO SEM PELE, COM OSSO50 CARNE DE AVE IN NATURA Quilograma 120 R\$ 20,0000 R\$ 8,6000 R\$ 1.032,0000**Marca:** BELLO**Fabricante:** BELLO**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE FILÉ DE PEITO, APRESENTAÇÃO FATIADO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A), PROCESSAMENTO SEM PELE, SEM OSSO52 CARNE DE AVE IN NATURA Quilograma 240 R\$ 8,3100 R\$ 6,5000 R\$ 1.560,0000**Marca:** BELLO**Fabricante:** BELLO**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE SOBRECOXA, APRESENTAÇÃO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A), PROCESSAMENTO SEM PELE, COM OSSO53 CARNE DEFUMADA Quilograma 2080 R\$ 24,3600 R\$ 16,0000 R\$ 33.280,0000**Marca:** EXCELENCIA**Fabricante:** EXCELENCIA**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE DEFUMADA, TIPO CORTE TOUCINHO (BACON), TIPO ANIMAL SUÍNA, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)55 CARNE SALGADA Quilograma 1005 R\$ 27,6000 R\$ 27,0000 R\$ 27.135,0000**Marca:** GUSTO**Fabricante:** GUSTO**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE SALGADA, TIPO CORTE PONTA DE AGULHA- CHARQUE, ORIGEM BOVINA, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO SECO(A)56 CARNE SUÍNA IN NATURA Quilograma 1120 R\$ 20,0000 R\$ 11,0000 R\$ 12.320,0000**Marca:** ESTRELA**Fabricante:** ESTRELA**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE SUÍNA IN NATURA, TIPO CORTE CARRÉ (BISTECA), APRESENTAÇÃO FATIADA, PROCESSAMENTO COM OSSO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)

| | | | | | | |
|--|------------------------------|-------------------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 57 | <u>CARNE SUÍNA IN NATURA</u> | Quilograma | 1130 | R\$ 28,1600 | R\$ 16,5500 | R\$ 18.701,5000 |
| Marca: ESTRELA | | | | | | |
| Fabricante: ESTRELA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE SUÍNA IN NATURA, TIPO CORTE COSTELA/COSTELINHA, APRESENTAÇÃO CORTADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A) | | | | | | |
| 59 | <u>CARNE SUÍNA IN NATURA</u> | Quilograma | 2240 | R\$ 19,4300 | R\$ 11,5000 | R\$ 25.760,0000 |
| Marca: ESTRELA | | | | | | |
| Fabricante: ESTRELA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE SUÍNA IN NATURA, TIPO CORTE PERNIL, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, PROCESSAMENTO TEMPERADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A) | | | | | | |
| 60 | <u>CARNE SUÍNA IN NATURA</u> | Quilograma | 1013 | R\$ 21,0000 | R\$ 16,2500 | R\$ 16.461,2500 |
| Marca: ESTRELA | | | | | | |
| Fabricante: ESTRELA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE SUÍNA IN NATURA, TIPO CORTE TOUCINHO, APRESENTAÇÃO CORTADA, PROCESSAMENTO SEM PELE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A) | | | | | | |
| 71 | <u>CHÁ ALIMENTAÇÃO</u> | Embalagem 50,00 G | 513 | R\$ 6,0000 | R\$ 5,5000 | R\$ 2.821,5000 |
| Marca: SANTO ANTONIO | | | | | | |
| Fabricante: SANTO ANTONIO | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 50,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ PRETO, USO ALIMENTÍCIO | | | | | | |
| 76 | <u>CÔCO RALADO</u> | Pacote 200,00 G | 1014 | R\$ 11,1000 | R\$ 3,9000 | R\$ 3.954,6000 |
| Marca: ADEL COCO | | | | | | |
| Fabricante: ADEL COCO | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 200,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÔCO RALADO, INGREDIENTES AMÊNDOA DE CÔCO, APRESENTAÇÃO DESIDRATADO E TRITURADO, PROCESSO CONSERVAÇÃO INS 233-MS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESENGORDURADO | | | | | | |
| 78 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 6 | R\$ 4,0700 | R\$ 4,0700 | R\$ 24,4200 |
| Marca: VO ERMÍNIA | | | | | | |
| Fabricante: VO ERMÍNIA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO ALECRIM, APRESENTAÇÃO DESIDRATADO | | | | | | |
| 79 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 3 | R\$ 6,0000 | R\$ 6,0000 | R\$ 18,0000 |
| Marca: VO ERMÍNIA | | | | | | |
| Fabricante: VO ERMÍNIA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO ALECRIM, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 80 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 4 | R\$ 6,3800 | R\$ 6,3800 | R\$ 25,5200 |
| Marca: VO ERMÍNIA | | | | | | |
| Fabricante: VO ERMÍNIA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO ALHO, APRESENTAÇÃO GRANULADO | | | | | | |
| 81 | <u>CONDIMENTO</u> | Quilograma | 90 | R\$ 37,5000 | R\$ 22,0000 | R\$ 1.980,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO ALHO, APRESENTAÇÃO NATURAL, ADICIONAL CABEÇA | | | | | | |
| 82 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 5 | R\$ 12,3100 | R\$ 12,3100 | R\$ 61,5500 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO ALHO PORÓ, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 85 | <u>CONDIMENTO</u> | Molho | 20 | R\$ 6,5000 | R\$ 6,5000 | R\$ 130,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: MAÇO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO CEBOLINHA E SALSA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 86 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 5 | R\$ 7,2500 | R\$ 7,2500 | R\$ 36,2500 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO COENTRO, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 89 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 3 | R\$ 5,7000 | R\$ 5,7000 | R\$ 17,1000 |
| Marca: VO ERMÍNIA | | | | | | |
| Fabricante: VO ERMÍNIA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO CURRY, APRESENTAÇÃO PÓ | | | | | | |
| 91 | <u>CONDIMENTO</u> | Quilograma | 2 | R\$ 14,0000 | R\$ 14,0000 | R\$ 28,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO GENGIBRE, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 92 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 2 | R\$ 8,4700 | R\$ 8,4700 | R\$ 16,9400 |
| Marca: VO ERMÍNIA | | | | | | |
| Fabricante: VO ERMÍNIA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO HORTELÃ, APRESENTAÇÃO DESIDRATADO | | | | | | |
| 94 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 7 | R\$ 6,6600 | R\$ 6,6600 | R\$ 46,6200 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |

| | | | | | | |
|--|-------------------------------|--------------------|------|-------------|-------------|-----------------|
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO MANJERICÃO, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 95 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 4 | R\$ 7,3400 | R\$ 7,3400 | R\$ 29,3600 |
| Marca: DONANA | | | | | | |
| Fabricante: DONANA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO MANJERICÃO, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 96 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 30 | R\$ 5,1400 | R\$ 2,0000 | R\$ 60,0000 |
| Marca: DONANA | | | | | | |
| Fabricante: DONANA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO NOZ MOSCADA, APRESENTAÇÃO PÓ | | | | | | |
| 97 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 180 | R\$ 3,7200 | R\$ 2,0000 | R\$ 360,0000 |
| Marca: DONANA | | | | | | |
| Fabricante: DONANA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO ORÉGANO, APRESENTAÇÃO DESIDRATADO | | | | | | |
| 98 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 3 | R\$ 9,9000 | R\$ 9,9000 | R\$ 29,7000 |
| Marca: VO ERMINIA | | | | | | |
| Fabricante: VO ERMINIA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO PÁPRICA, APRESENTAÇÃO PÓ | | | | | | |
| 99 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 2 | R\$ 9,9000 | R\$ 9,9000 | R\$ 19,8000 |
| Marca: VO ERMINIA | | | | | | |
| Fabricante: VO ERMINIA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO PÁPRICA DOCE, APRESENTAÇÃO PÓ | | | | | | |
| 101 | <u>CONDIMENTO</u> | UNIDADE | 5 | R\$ 6,5000 | R\$ 6,5000 | R\$ 32,5000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: UNIDADE | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO PIMENTA DE CHEIRO, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 103 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 4 | R\$ 5,7700 | R\$ 5,7700 | R\$ 23,0800 |
| Marca: VO ERMINIA | | | | | | |
| Fabricante: VO ERMINIA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO PIMENTA DO REINO, APRESENTAÇÃO PÓ | | | | | | |
| 104 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 5 | R\$ 4,1300 | R\$ 4,1300 | R\$ 20,6500 |
| Marca: DONANA | | | | | | |
| Fabricante: DONANA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO SALSA, APRESENTAÇÃO DESIDRATADO | | | | | | |
| 105 | <u>CONDIMENTO</u> | Unidade | 3 | R\$ 4,2400 | R\$ 4,2400 | R\$ 12,7200 |
| Marca: VO ERMINIA | | | | | | |
| Fabricante: VO ERMINIA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO TOMILHO, APRESENTAÇÃO DESIDRATADO | | | | | | |
| 112 | <u>DOCE LEITE</u> | Lata 400,00 G | 2350 | R\$ 6,5900 | R\$ 3,6500 | R\$ 8.577,5000 |
| Marca: DIVINA MESA | | | | | | |
| Fabricante: DIVINA MESA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Lata 400,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE LEITE, TIPO TRADICIONAL, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 12 MESES, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ISENTO DE AMIDO | | | | | | |
| 113 | <u>DOCE NÃO CONFEITADO</u> | Embalagem 400,00 G | 5350 | R\$ 5,2900 | R\$ 1,9800 | R\$ 10.593,0000 |
| Marca: VAL | | | | | | |
| Fabricante: VAL | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 400,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE NÃO CONFEITADO, TIPO MASSA, SABOR GOIABA | | | | | | |
| 116 | <u>EMBUTIDO</u> | Quilograma | 3120 | R\$ 26,3300 | R\$ 14,0000 | R\$ 43.680,0000 |
| Marca: ESTRELA | | | | | | |
| Fabricante: ESTRELA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA DE CARNE SUÍNA, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A) | | | | | | |
| 118 | <u>EMBUTIDO</u> | Quilograma | 4240 | R\$ 21,0200 | R\$ 11,9500 | R\$ 50.668,0000 |
| Marca: ESTRELA | | | | | | |
| Fabricante: ESTRELA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA TOSCANA, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO FRESCA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A) | | | | | | |
| 120 | <u>EMULSIFICANTE ALCALINO</u> | Pacote 250,00 G | 6 | R\$ 13,5000 | R\$ 13,5000 | R\$ 81,0000 |
| Marca: SELECT | | | | | | |
| Fabricante: SELECT | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 250,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EMULSIFICANTE ALCALINO, ESTABILIZANTE MONOGLICERÍDEOS, MONOESTEARATA DE SOBITANA E POLI-, APLICAÇÃO PADARIA, COMPOSIÇÃO ÁGUA, EMULSIFICANTES, INS 471,INS 470 E INS 475 | | | | | | |
| 124 | <u>FARINHA DE MANDIOCA</u> | Embalagem 1,00 KG | 1180 | R\$ 6,2000 | R\$ 3,2500 | R\$ 3.835,0000 |
| Marca: AMAFIL | | | | | | |
| Fabricante: AMAFIL | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 1,00 KG | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO BRANCA TORRADA, CLASSE FINA, ASPECTOFÍSICO TIPO 1, ACIDEZ BAIXA ACIDEZ | | | | | | |
| 126 | <u>FARINHA DE MILHO</u> | Embalagem 1,00 KG | 5 | R\$ 13,3300 | R\$ 13,3300 | R\$ 66,6500 |

| | | | | | | |
|--|-----------------------------|--------------------|-----|-------------|------------|----------------|
| Marca: DONANA | | | | | | |
| Fabricante: DONANA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 1,00 KG | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA DE MILHO, GRÃO AMARELO, TIPO FLOCADA, APRESENTAÇÃO PRÉ-COZIDA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TRANSGÊNICO, INGREDIENTE ADICIONAL FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO | | | | | | |
| 128 | <u>FARINHA DE MILHO</u> | Embalagem 1,00 KG | 17 | R\$ 5,2500 | R\$ 3,2500 | R\$ 55,2500 |
| Marca: DONANA | | | | | | |
| Fabricante: DONANA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 1,00 KG | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA DE MILHO, GRÃO AMARELO, TIPO FUBÁ MIMOSO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TRANSGÊNICO, INGREDIENTE ADICIONAL FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO | | | | | | |
| 134 | <u>FERMENTO</u> | Embalagem 125,00 G | 100 | R\$ 14,8500 | R\$ 4,5000 | R\$ 450,0000 |
| Marca: DIVINA MESA | | | | | | |
| Fabricante: DIVINA MESA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 125,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERMENTO, TIPO BIOLÓGICO SECO, APRESENTAÇÃO PÓ GRANULADO | | | | | | |
| 136 | <u>FERMENTO</u> | Embalagem 10,00 G | 40 | R\$ 3,2000 | R\$ 3,2000 | R\$ 128,0000 |
| Marca: DIVINA MESA | | | | | | |
| Fabricante: DIVINA MESA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 10,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERMENTO, TIPO QUÍMICO, APRESENTAÇÃO PÓ | | | | | | |
| 140 | <u>FRUTA</u> | Unidade | 130 | R\$ 6,0000 | R\$ 3,0000 | R\$ 390,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO ABACAXI HAVAI/ ABACAXI CAYENNE, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 145 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 6 | R\$ 11,2200 | R\$ 9,0000 | R\$ 54,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO LIMÃO SICILIANO, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 147 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 730 | R\$ 5,6500 | R\$ 3,5000 | R\$ 2.555,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO MAÇÃ FUJI, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 148 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 130 | R\$ 4,1800 | R\$ 2,5000 | R\$ 325,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO MAMÃO FORMOSA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 149 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 120 | R\$ 6,0600 | R\$ 5,0000 | R\$ 600,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO MAMÃO PAPAIA/ MAMÃO AMAZÔNIA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 150 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 6 | R\$ 11,0000 | R\$ 8,0000 | R\$ 48,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO MANGA HADEN, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 151 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 20 | R\$ 10,0000 | R\$ 7,0000 | R\$ 140,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO MARACUJÁ AZEDO/ MARACUJÁ AMARELO, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 153 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 120 | R\$ 6,0000 | R\$ 3,5000 | R\$ 420,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO MELÃO AMARELO, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 154 | <u>FRUTA</u> | Unidade | 20 | R\$ 8,5900 | R\$ 8,5900 | R\$ 171,8000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO MORANGO, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 155 | <u>GELATINA ALIMENTÍCIA</u> | Pacote 45,00 G | 250 | R\$ 2,5900 | R\$ 1,0000 | R\$ 250,0000 |
| Marca: DIVINA MESA | | | | | | |
| Fabricante: DIVINA MESA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 45,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELATINA ALIMENTÍCIA, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR ABACAXI, ORIGEM ANIMAL | | | | | | |
| 156 | <u>GELATINA ALIMENTÍCIA</u> | Pacote 45,00 G | 240 | R\$ 2,5900 | R\$ 1,0000 | R\$ 240,0000 |
| Marca: DIVINA MESA | | | | | | |
| Fabricante: DIVINA MESA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 45,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELATINA ALIMENTÍCIA, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR LIMÃO, ORIGEM ANIMAL | | | | | | |
| 157 | <u>GELATINA ALIMENTÍCIA</u> | Pacote 45,00 G | 240 | R\$ 2,5900 | R\$ 1,0000 | R\$ 240,0000 |
| Marca: DIVINA MESA | | | | | | |
| Fabricante: DIVINA MESA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 45,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELATINA ALIMENTÍCIA, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR MORANGO, ORIGEM ANIMAL | | | | | | |
| 158 | <u>GELATINA ALIMENTÍCIA</u> | Pacote 45,00 G | 250 | R\$ 2,5900 | R\$ 1,0000 | R\$ 250,0000 |
| Marca: DIVINA MESA | | | | | | |

| | | | | | | |
|--|-----------------------------|--------------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| Fabricante: DIVINA MESA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 45,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELATINA ALIMENTÍCIA, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR PÊSSEGO, ORIGEM ANIMAL | | | | | | |
| 159 | <u>GELATINA ALIMENTÍCIA</u> | Pacote 15,00 G | 6 | R\$ 7,3200 | R\$ 7,3200 | R\$ 43,9200 |
| Marca: APTI | | | | | | |
| Fabricante: APTI | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 45,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELATINA ALIMENTÍCIA, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR SEM SABOR, ORIGEM VEGETAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SEM CORANTES ARTIFICIAIS | | | | | | |
| 160 | <u>GELATINA ALIMENTÍCIA</u> | Pacote 45,00 G | 250 | R\$ 2,5900 | R\$ 1,0000 | R\$ 250,0000 |
| Marca: DIVINA MESA | | | | | | |
| Fabricante: DIVINA MESA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 45,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELATINA ALIMENTÍCIA, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR UVA, ORIGEM ANIMAL | | | | | | |
| 161 | <u>GERGELIM</u> | Pacote | 4 | R\$ 19,3300 | R\$ 19,3300 | R\$ 77,3200 |
| Marca: TAHINE | | | | | | |
| Fabricante: TAHINE | | | | | | |
| Modelo / Versão: PACOTE 200G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gergelim, gergelim - Pasta de gergelim. nome comercial, tahine | | | | | | |
| 162 | <u>GLICOSE</u> | Frasco 500,00 G | 40 | R\$ 21,6900 | R\$ 21,6900 | R\$ 867,6000 |
| Marca: TRADAL | | | | | | |
| Fabricante: TRADAL | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 500,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GLICOSE, INGREDIENTES GLICOSE DE MILHO E AÇÚCAR INVERTIDO, PRAZO VALIDADE 1 ANO | | | | | | |
| 166 | <u>LEGUME EM CONSERVA</u> | Embalagem 100,00 G | 10 | R\$ 12,9800 | R\$ 12,9800 | R\$ 129,8000 |
| Marca: DONANA | | | | | | |
| Fabricante: DONANA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 100,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME EM CONSERVA, TIPO COGUMELO ESTERILIZADO, TAMANHO PEQUENA | | | | | | |
| 169 | <u>LEGUME EM CONSERVA</u> | Embalagem 300,00 G | 870 | R\$ 11,2500 | R\$ 10,0000 | R\$ 8.700,0000 |
| Marca: MUCHO GUSTO | | | | | | |
| Fabricante: MUCHO GUSTO | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 300,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME EM CONSERVA, TIPO PALMITO, APRESENTAÇÃO INTEIRO | | | | | | |
| 170 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 350 | R\$ 13,7500 | R\$ 7,5000 | R\$ 2.625,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO 1 VAGEM MANTEIGA | | | | | | |
| 171 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 350 | R\$ 3,4800 | R\$ 1,5000 | R\$ 525,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO ABÓBORA CABOTIÁ/ JAPONESA | | | | | | |
| 172 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 120 | R\$ 3,2000 | R\$ 1,5000 | R\$ 180,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO ABÓBORA MORANGA | | | | | | |
| 173 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 110 | R\$ 4,2700 | R\$ 1,5000 | R\$ 165,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO ABÓBORA PAULISTA | | | | | | |
| 175 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 5 | R\$ 12,5000 | R\$ 9,0000 | R\$ 45,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA BAROA/ MANDIOQUINHA | | | | | | |
| 177 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 740 | R\$ 5,0000 | R\$ 2,2500 | R\$ 1.665,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESIA | | | | | | |
| 180 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 480 | R\$ 5,7500 | R\$ 4,0000 | R\$ 1.920,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO CEBOLA BRANCA | | | | | | |
| 181 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 2 | R\$ 18,3900 | R\$ 18,3900 | R\$ 36,7800 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO CEBOLA ROXA | | | | | | |
| 183 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 460 | R\$ 3,7500 | R\$ 3,2500 | R\$ 1.495,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO CHUCHU VERDE | | | | | | |
| 184 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Unidade | 3 | R\$ 14,6800 | R\$ 14,6800 | R\$ 44,0400 |
| Marca: LA VIOLETERA | | | | | | |
| Fabricante: LA VIOLETERA | | | | | | |

| | | | | | | |
|--|-------------------------|--------------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| Modelo / Versão: Unidade | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO COGUMELO CHAMPIGNON | | | | | | |
| 185 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 720 | R\$ 4,5000 | R\$ 2,2500 | R\$ 1.620,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO MANDIOCA/ AIPIM | | | | | | |
| 187 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 60 | R\$ 20,5000 | R\$ 11,0000 | R\$ 660,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO AMARELO | | | | | | |
| 188 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 120 | R\$ 8,0000 | R\$ 4,5000 | R\$ 540,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO VERDE | | | | | | |
| 189 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 60 | R\$ 20,5000 | R\$ 11,0000 | R\$ 660,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO VERMELHO | | | | | | |
| 190 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 350 | R\$ 9,5000 | R\$ 6,5500 | R\$ 2.292,5000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO QUIABO | | | | | | |
| 191 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 240 | R\$ 6,4500 | R\$ 3,5000 | R\$ 840,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO RABANETE | | | | | | |
| 192 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 860 | R\$ 5,7800 | R\$ 2,5500 | R\$ 2.193,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE SALADA | | | | | | |
| 194 | <u>LEGUMINOSA</u> | Quilograma | 365 | R\$ 11,0000 | R\$ 5,0000 | R\$ 1.825,0000 |
| Marca: BEM BOM | | | | | | |
| Fabricante: BEM BOM | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUMINOSA, VARIEDADE FEIJÃO CARIOCA, TIPO TIPO 1 | | | | | | |
| 195 | <u>LEGUMINOSA</u> | Embalagem 500,00 G | 3 | R\$ 6,5000 | R\$ 6,5000 | R\$ 19,5000 |
| Marca: CAMIL | | | | | | |
| Fabricante: CAMIL | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 500,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUMINOSA, VARIEDADE FEIJÃO FRADINHO, TIPO TIPO 1 | | | | | | |
| 196 | <u>LEGUMINOSA</u> | Quilograma | 130 | R\$ 9,7100 | R\$ 6,0000 | R\$ 780,0000 |
| Marca: TRINDADE | | | | | | |
| Fabricante: TRINDADE | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUMINOSA, VARIEDADE FEIJÃO PRETO, TIPO TIPO 1 | | | | | | |
| 197 | <u>LEGUMINOSA</u> | Embalagem 500,00 G | 5 | R\$ 15,2100 | R\$ 15,2100 | R\$ 76,0500 |
| Marca: DONANA | | | | | | |
| Fabricante: DONANA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 500,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUMINOSA, VARIEDADE GRÃO DE BICO | | | | | | |
| 200 | <u>LEITE EM PÓ</u> | Embalagem 400,00 G | 8 | R\$ 16,8000 | R\$ 10,0000 | R\$ 80,0000 |
| Marca: PIRACANJUBA | | | | | | |
| Fabricante: PIRACANJUBA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 400,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA DESNATADO, SOLUBILIDADE INSTANTÂNEO | | | | | | |
| 203 | <u>LEITE FLUIDO</u> | Caixa 1,00 L | 24 | R\$ 4,0500 | R\$ 4,0500 | R\$ 97,2000 |
| Marca: MANA | | | | | | |
| Fabricante: MANA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Caixa 1,00 L | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE FLUIDO, ORIGEM DE VACA, TIPO C, TEOR GORDURA INTEGRAL, PROCESSAMENTO PASTEURIZADO | | | | | | |
| 204 | <u>LENTILHA</u> | Embalagem 500,00 G | 5 | R\$ 9,7300 | R\$ 9,7300 | R\$ 48,6500 |
| Marca: DONANA | | | | | | |
| Fabricante: DONANA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 500,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENTILHA, TIPO 1, TIPO CLASSE MÉDIA | | | | | | |
| 205 | <u>MACARRÃO</u> | Embalagem 200,00 G | 120 | R\$ 4,5000 | R\$ 2,4500 | R\$ 294,0000 |
| Marca: PETYBOM | | | | | | |
| Fabricante: PETYBOM | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 200,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE MASSA SECA, BASE DA MASSA DE FARINHA DE TRIGO, INGREDIENTES ADICIONAIS COM OVOS, APRESENTAÇÃO LASANHA | | | | | | |
| 206 | <u>MACARRÃO</u> | Embalagem 500,00 G | 120 | R\$ 6,0600 | R\$ 2,4500 | R\$ 294,0000 |
| Marca: SANTA FELICIDADE | | | | | | |
| Fabricante: SANTA FELICIDADE | | | | | | |

Modelo / Versão: Embalagem 500,00 G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE MASSA SECA, BASE DA MASSA DE FARINHA DE TRIGO, TIPO INTEGRAL, APRESENTAÇÃO PENNE

207 MACARRÃO Embalagem 500,00 G 220 R\$ 4,2200 R\$ 2,4500 R\$ 539,0000

Marca: SANTA FELICIDADE

Fabricante: SANTA FELICIDADE

Modelo / Versão: Embalagem 500,00 G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE MASSA SECA, BASE DA MASSA DE TRIGO GRANO DURO, APRESENTAÇÃO ESPAGUETE

208 MACARRÃO Embalagem 500,00 G 210 R\$ 4,3000 R\$ 2,4500 R\$ 514,5000

Marca: SANTA FELICIDADE

Fabricante: SANTA FELICIDADE

Modelo / Versão: Embalagem 500,00 G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE MASSA SECA, BASE DA MASSA DE TRIGO GRANO DURO, APRESENTAÇÃO PARAFUSO

209 MANTEIGA Pote 500,00 G 520 R\$ 19,0200 R\$ 12,7000 R\$ 6.604,0000

Marca: CAMBY

Fabricante: CAMBY

Modelo / Versão: Pote 500,00 G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANTEIGA, TIPO EXTRA, COMPOSIÇÃO COM SAL

215 MOLHO DE MESA Embalagem 500,00 G 3120 R\$ 5,4900 R\$ 2,5000 R\$ 7.800,0000

Marca: SUAVIT

Fabricante: SUAVIT

Modelo / Versão: Embalagem 500,00 G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO DE MESA, TIPO MAIONESE, COMPOSIÇÃO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO CREME

217 ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL Embalagem 900,00 ML 13 R\$ 12,5000 R\$ 10,5000 R\$ 136,5000

Marca: SUAVIT

Fabricante: SUAVIT

Modelo / Versão: Embalagem 900,00 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO PURO, ESPÉCIE VEGETAL CANOLA, TIPO QUALIDADE TIPO 1

218 ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL Embalagem 900,00 ML 13 R\$ 11,2900 R\$ 9,0000 R\$ 117,0000

Marca: SINHA

Fabricante: SINHA

Modelo / Versão: Embalagem 900,00 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO PURO, ESPÉCIE VEGETAL GIRASOL, TEOR DA ACIDEZ ALTO OLÉICO- MENOR QUE 0,8%, TIPO QUALIDADE TIPO 1

219 ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL Embalagem 900,00 ML 14 R\$ 10,6400 R\$ 10,6400 R\$ 148,9600

Marca: SINHA

Fabricante: SINHA

Modelo / Versão: Embalagem 900,00 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO PURO, ESPÉCIE VEGETAL MILHO, TIPO QUALIDADE TIPO1

220 ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL Embalagem 900,00 ML 630 R\$ 4,8500 R\$ 3,8000 R\$ 2.394,0000

Marca: CONCORDIA

Fabricante: CONCORDIA

Modelo / Versão: Embalagem 900,00 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO PURO, ESPÉCIE VEGETAL SOJA, TIPO QUALIDADE TIPO 1

221 OVO Bandeja 12,00 UN 4460 R\$ 8,8300 R\$ 4,0000 R\$ 17.840,0000

Marca: CAMVA

Fabricante: CAMVA

Modelo / Versão: Bandeja 12,00 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OVO, ORIGEM GALINHA, GRUPO BRANCO, CLASSE A, TIPO MÉDIO

222 PEIXE IN NATURA Quilograma 20 R\$ 39,9800 R\$ 29,0000 R\$ 580,0000

Marca: PEIXARIA MOURA

Fabricante: PEIXARIA MOURA

Modelo / Versão: Quilograma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEIXE IN NATURA, VARIEDADE TILÁPIA, TIPO CORTE FILÉ, APRESENTAÇÃO SEM PELE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)

223 PROTEÍNA TEXTURIZADA SOJA Quilograma 6 R\$ 20,7800 R\$ 20,7800 R\$ 124,6800

Marca: NATUBOM

Fabricante: NATUBOM

Modelo / Versão: Quilograma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTEÍNA TEXTURIZADA SOJA, APRESENTAÇÃO FLOCOS, ASPECTO FÍSICO DESIDRATADA

230 QUEIJO RALADO Pacote 100,00 G 640 R\$ 7,0000 R\$ 2,7500 R\$ 1.760,0000

Marca: QUATA

Fabricante: QUATA

Modelo / Versão: Pacote 100,00 G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO RALADO, INGREDIENTES QUEIJO PARMEZON, MATERIAL EMBALAGEM PAPEL METÁLICO, TIPO CONSERVANTE ÁCIDO SÓRBICO, APLICAÇÃO CULINÁRIA DOMÉSTICA

231 REQUEIJÃO Copo 200,00 G 3390 R\$ 5,7300 R\$ 2,9500 R\$ 10.000,5000

Marca: CLARA MILK

Fabricante: CLARA MILK

Modelo / Versão: Copo 200,00 G

| | | | | | | |
|--|----------------|---------------------|------|-------------|-------------|----------------|
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUEIJÃO, INGREDIENTES CREME DE LEITE, TIPO CREMOSO, CONSERVAÇÃO 1 A 10 °C, PESO 200 G, TIPO EMBALAGEM COPO VIDRO, PRAZO VALIDADE 60 (FECHADO) D | | | | | | |
| 232 | <u>SAL</u> | Pacote 1,00 KG | 311 | R\$ 4,3000 | R\$ 1,1000 | R\$ 342,1000 |
| Marca: DIVINA MESA | | | | | | |
| Fabricante: DIVINA MESA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 1,00 KG | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAL, TIPO GROSSO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 360 MG/G, ADITIVOS IODO/PRUSSIATO AMARELO SODA, ACIDEZ 7,20 PH | | | | | | |
| 233 | <u>SAL</u> | Quilograma | 4140 | R\$ 2,9400 | R\$ 1,2000 | R\$ 4.968,0000 |
| Marca: DIVINA MESA | | | | | | |
| Fabricante: DIVINA MESA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Quilograma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAL, TIPO REFINADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5% | | | | | | |
| 234 | <u>SEMENTE</u> | Pacote 250,00 G | 7 | R\$ 9,6400 | R\$ 9,6400 | R\$ 67,4800 |
| Marca: NATU BOM | | | | | | |
| Fabricante: NATU BOM | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 250,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SEMENTE, ESPÉCIE LINHAÇA, APLICAÇÃO CULINÁRIA | | | | | | |
| 239 | <u>SUCO</u> | Frasco 500,00 ML | 200 | R\$ 4,9800 | R\$ 4,9000 | R\$ 980,0000 |
| Marca: DA FRUTA | | | | | | |
| Fabricante: DA FRUTA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Frasco 500,00 ML | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR ACEROLA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, PASTEURIZADO, CONSERVADO TEMPERATURA | | | | | | |
| 240 | <u>SUCO</u> | Frasco 500,00 ML | 2910 | R\$ 3,4600 | R\$ 2,5000 | R\$ 7.275,0000 |
| Marca: DA FRUTA | | | | | | |
| Fabricante: DA FRUTA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Frasco 500,00 ML | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR CAJÚ, TIPO NATURAL | | | | | | |
| 241 | <u>SUCO</u> | Embalagem 200,00 ML | 5700 | R\$ 2,5400 | R\$ 1,1000 | R\$ 6.270,0000 |
| Marca: NUTRINECTAR | | | | | | |
| Fabricante: NUTRINECTAR | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 200,00 ML | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR CAJÚ, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO E EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA | | | | | | |
| 242 | <u>SUCO</u> | Caixa 200,00 ML | 5200 | R\$ 2,5400 | R\$ 1,1000 | R\$ 5.720,0000 |
| Marca: NUTRINECTAR | | | | | | |
| Fabricante: NUTRINECTAR | | | | | | |
| Modelo / Versão: Caixa 200,00 ML | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR GOIABA, TIPO ARTIFICIAL | | | | | | |
| 243 | <u>SUCO</u> | Frasco 500,00 ML | 2450 | R\$ 5,1300 | R\$ 3,3000 | R\$ 8.085,0000 |
| Marca: DA FRUTA | | | | | | |
| Fabricante: DA FRUTA | | | | | | |
| Modelo / Versão: Frasco 500,00 ML | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR GOIABA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, PASTEURIZADO, CONSERVADO TEMPERATURA | | | | | | |
| 244 | <u>SUCO</u> | Embalagem 200,00 ML | 350 | R\$ 2,5400 | R\$ 1,0000 | R\$ 350,0000 |
| Marca: NUTRINECTAR | | | | | | |
| Fabricante: NUTRINECTAR | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 200,00 ML | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR GOIABA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO E EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA | | | | | | |
| 246 | <u>SUCO</u> | Caixa 200,00 ML | 1000 | R\$ 2,5400 | R\$ 1,0000 | R\$ 1.000,0000 |
| Marca: NUTRINECTAR | | | | | | |
| Fabricante: NUTRINECTAR | | | | | | |
| Modelo / Versão: Caixa 200,00 ML | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR UVA, TIPO ARTIFICIAL | | | | | | |
| 248 | <u>SUCO</u> | Embalagem 200,00 ML | 480 | R\$ 2,5400 | R\$ 1,0500 | R\$ 504,0000 |
| Marca: NUTRINECTAR | | | | | | |
| Fabricante: NUTRINECTAR | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 200,00 ML | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR UVA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO E EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA | | | | | | |
| 249 | <u>SUCO</u> | Pacote 500,00 G | 2 | R\$ 11,2400 | R\$ 11,2400 | R\$ 22,4800 |
| Marca: INCONFRUT | | | | | | |
| Fabricante: INCONFRUT | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 500,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR ABACAXI, TIPO NATURAL | | | | | | |
| 250 | <u>SUCO</u> | Pacote 500,00 G | 3 | R\$ 13,9700 | R\$ 13,9700 | R\$ 41,9100 |
| Marca: POLPA NORTE | | | | | | |
| Fabricante: POLPA NORTE | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 500,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR CUPUAÇU, TIPO NATURAL | | | | | | |
| 251 | <u>SUCO</u> | Pacote 500,00 G | 3 | R\$ 9,6400 | R\$ 9,6400 | R\$ 28,9200 |
| Marca: INCONFRUT | | | | | | |
| Fabricante: INCONFRUT | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 500,00 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR GOIABA, TIPO NATURAL | | | | | | |
| 252 | <u>SUCO</u> | Pacote 500,00 G | 2 | R\$ 16,3300 | R\$ 16,3300 | R\$ 32,6600 |
| Marca: POLPA NORTE | | | | | | |
| Fabricante: POLPA NORTE | | | | | | |
| Modelo / Versão: Pacote 500,00 G | | | | | | |

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR GRAVIOLA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO

253 SUCO Pacote 500,00 G 35 R\$ 16,1100 R\$ 16,1100 R\$ 563,8500

Marca: POLPA NORTE

Fabricante: POLPA NORTE

Modelo / Versão: Pacote 500,00 G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR MARACUJÁ, TIPO NATURAL

254 SUCO Pacote 500,00 G 13 R\$ 13,2700 R\$ 13,2700 R\$ 172,5100

Marca: POLPA NORTE

Fabricante: POLPA NORTE

Modelo / Versão: Pacote 500,00 G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR MORANGO, TIPO NATURAL

255 SUCO Pacote 500,00 G 2 R\$ 14,4500 R\$ 14,4500 R\$ 28,9000

Marca: POLPA NORTE

Fabricante: POLPA NORTE

Modelo / Versão: Pacote 500,00 G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR PÊSSEGO, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GELATINOSA, TIPO USO FABRICAÇÃO IOGURTE

256 SUCO Pacote 500,00 G 2 R\$ 17,1100 R\$ 17,1100 R\$ 34,2200

Marca: SJN POLPAS

Fabricante: SJN POLPAS

Modelo / Versão: Pacote 500,00 G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR UMBU, TIPO NATURAL

271 VERDURA IN NATURA Unidade 6 R\$ 4,7000 R\$ 4,7000 R\$ 28,2000

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO ALFACE AMERICANA

272 VERDURA IN NATURA Unidade 4 R\$ 5,5000 R\$ 5,5000 R\$ 22,0000

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO ALFACE ROXA

273 VERDURA IN NATURA Unidade 7 R\$ 7,8400 R\$ 7,8400 R\$ 54,8800

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO BRÓCOLIS COMUM

274 VERDURA IN NATURA Unidade 8 R\$ 4,2400 R\$ 4,2400 R\$ 33,9200

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO COUVE

275 VERDURA IN NATURA Unidade 7 R\$ 12,0000 R\$ 12,0000 R\$ 84,0000

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO COUVE-FLOR

276 VERDURA IN NATURA Unidade 5 R\$ 6,9000 R\$ 6,9000 R\$ 34,5000

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO ESPINAFRE

278 VERDURA IN NATURA Unidade 6 R\$ 4,2700 R\$ 4,2700 R\$ 25,6200

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO RÚCULA

279 VERDURA IN NATURA Unidade 5 R\$ 9,7800 R\$ 9,7800 R\$ 48,9000

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO SALSÃO

Total do Fornecedor: R\$ 465.571,7200

34.868.924/0001-26 - JL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 38 | <u>BOLO ALIMENTÍCIO</u> | Unidade | 8300 | R\$ 3,2800 | R\$ 1,9800 | R\$ 16.434,0000 |
| | Marca: bauducco | | | | | |
| | Fabricante: bauducco | | | | | |
| | Modelo / Versão: BOLO ALIMENTÍCIO, SABOR VARIADO, TIPO COM RECHEIO, | | | | | |
| | Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLO ALIMENTÍCIO, SABOR VARIADO, TIPO COM RECHEIO, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 12 MESES, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, LEITE, OVOS, FERMENTO, SAL, | | | | | |
| 40 | <u>CANJICA</u> | Embalagem 1,00 KG | 60 | R\$ 5,7300 | R\$ 3,3800 | R\$ 202,8000 |
| | Marca: donana | | | | | |
| | Fabricante: donana | | | | | |
| | Modelo / Versão: CANJICA, GRUPO MISTURADA, SUBGRUPO MISTURADA, CLAS | | | | | |
| | Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANJICA, GRUPO MISTURADA, SUBGRUPO MISTURADA, CLASSE BRANCA, QUALIDADE TIPO 3, CARACTERÍSTICA ADICIONAL NÃO TRANSGÊNICO | | | | | |
| 63 | <u>CEREAL PREPARADO</u> | Unidade | 3552 | R\$ 1,4500 | R\$ 0,8800 | R\$ 3.125,7600 |

| | | | | | | |
|--|-------------------------|------------|------|-------------|------------|-----------------|
| Marca: naturale | | | | | | |
| Fabricante: naturale | | | | | | |
| Modelo / Versão: Cereal preparado, cereal preparado - BARRA DE CERE | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cereal preparado, cereal preparado - BARRA DE CEREAL, SABOR BANANA, AVEIA E MEL, INGREDIENTES CEREAIS TOSTADOS E AÇÚCAR, COM 22 G. - COTAR A UNIDADE - FORNECER EM CAIXA COM 12 BARRAS | | | | | | |
| 64 | <u>CEREAL PREPARADO</u> | Unidade | 3552 | R\$ 1,4500 | R\$ 0,8800 | R\$ 3.125,7600 |
| Marca: naturale | | | | | | |
| Fabricante: naturale | | | | | | |
| Modelo / Versão: Cereal preparado, cereal preparado - BARRA DE CERE | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cereal preparado, cereal preparado - BARRA DE CEREAL, SABOR BANANA COM CHOCOLATE, INGREDIENTES CEREAIS TOSTADOS E AÇÚCAR, COM 22 G. - COTAR A UNIDADE - FORNECER EM CAIXA COM 12 BARRAS | | | | | | |
| 65 | <u>CEREAL PREPARADO</u> | Unidade | 3552 | R\$ 1,4500 | R\$ 0,8800 | R\$ 3.125,7600 |
| Marca: naturale | | | | | | |
| Fabricante: naturale | | | | | | |
| Modelo / Versão: Cereal preparado, cereal preparado - BARRA DE CERE | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cereal preparado, cereal preparado - BARRA DE CEREAL, SABOR CASTANHA DE CAJU COM CHOCOLATE, INGREDIENTES CEREAIS TOSTADOS E AÇÚCAR, COM 22 G. - COTAR A UNIDADE - FORNECER EM CAIXA COM 12 BARRAS | | | | | | |
| 66 | <u>CEREAL PREPARADO</u> | Unidade | 3468 | R\$ 1,4500 | R\$ 0,8800 | R\$ 3.051,8400 |
| Marca: naturale | | | | | | |
| Fabricante: naturale | | | | | | |
| Modelo / Versão: Cereal preparado, cereal preparado - BARRA DE CERE | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cereal preparado, cereal preparado - BARRA DE CEREAL, SABOR LARANJA, INGREDIENTES CEREAIS TOSTADOS E AÇÚCAR, COM 22 G. - COTAR A UNIDADE - FORNECER EM CAIXA COM 12 BARRAS | | | | | | |
| 67 | <u>CEREAL PREPARADO</u> | Unidade | 3468 | R\$ 1,4500 | R\$ 0,8800 | R\$ 3.051,8400 |
| Marca: naturale | | | | | | |
| Fabricante: naturale | | | | | | |
| Modelo / Versão: Cereal preparado, cereal preparado - BARRA DE CERE | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cereal preparado, cereal preparado - BARRA DE CEREAL, SABOR MAÇA, INGREDIENTES CEREAIS TOSTADOS E AÇÚCAR, COM 22 G. - COTAR A UNIDADE - FORNECER EM CAIXA COM 12 BARRAS | | | | | | |
| 119 | <u>EMBUTIDO</u> | Quilograma | 3180 | R\$ 10,5900 | R\$ 6,4800 | R\$ 20.606,4000 |
| Marca: bello | | | | | | |
| Fabricante: bello | | | | | | |
| Modelo / Versão: EMBUTIDO, TIPO SALSICHA HOT DOG, TIPO PREPARAÇÃO C | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EMBUTIDO, TIPO SALSICHA HOT DOG, TIPO PREPARAÇÃO COZIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A) | | | | | | |
| 139 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 5 | R\$ 7,0500 | R\$ 3,8800 | R\$ 19,4000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: FRUTA, TIPO ABACATE MANTEIGA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO ABACATE MANTEIGA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 141 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 120 | R\$ 8,1600 | R\$ 4,9800 | R\$ 597,6000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: FRUTA, TIPO BANANA DA TERRA/ BANANA COMPRIDA, APRE | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO BANANA DA TERRA/ BANANA COMPRIDA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 142 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 750 | R\$ 4,6900 | R\$ 2,7300 | R\$ 2.047,5000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: FRUTA, TIPO BANANA NANICA/ BANANA D'ÁGUA, APRESENT | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO BANANA NANICA/ BANANA D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 143 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 250 | R\$ 6,2500 | R\$ 2,8800 | R\$ 720,0000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: FRUTA, TIPO BANANA PRATA/ BANANA BRANCA, APRESENTA | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO BANANA PRATA/ BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 144 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 730 | R\$ 3,2100 | R\$ 1,5800 | R\$ 1.153,4000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: FRUTA, TIPO LARANJA PERA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO LARANJA PERA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 146 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 16 | R\$ 3,9300 | R\$ 2,9800 | R\$ 47,6800 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: FRUTA, TIPO LIMÃO TAITI, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO LIMÃO TAITI, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 152 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 480 | R\$ 2,6800 | R\$ 1,4800 | R\$ 710,4000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: FRUTA, TIPO MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURA | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 174 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 450 | R\$ 4,1500 | R\$ 2,5300 | R\$ 1.138,5000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA DE PESCOÇO/ MENIN | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA DE PESCOÇO/ MENINA | | | | | | |
| 176 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 480 | R\$ 3,1300 | R\$ 1,9300 | R\$ 926,4000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA DOCE | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA DOCE | | | | | | |
| 178 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 370 | R\$ 4,3500 | R\$ 2,9800 | R\$ 1.102,6000 |

| | | | | | | |
|--|-----------------------------|--------------------|------|-------------|-------------|----------------|
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: LEGUME IN NATURA, TIPO BERINJELA | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO BERINJELA | | | | | | |
| 179 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 460 | R\$ 5,0000 | R\$ 1,9400 | R\$ 892,4000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: LEGUME IN NATURA, TIPO BETERRABA | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO BETERRABA | | | | | | |
| 182 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 470 | R\$ 5,1800 | R\$ 3,5300 | R\$ 1.659,1000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA | | | | | | |
| 186 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 460 | R\$ 4,2500 | R\$ 2,9800 | R\$ 1.370,8000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: LEGUME IN NATURA, TIPO PEPINO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO PEPINO | | | | | | |
| 201 | <u>LEITE EM PÓ</u> | Embalagem 400,00 G | 210 | R\$ 11,2000 | R\$ 4,9400 | R\$ 1.037,4000 |
| Marca: TRIANGULO | | | | | | |
| Fabricante: TRIANGULO | | | | | | |
| Modelo / Versão: LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA INTEGRAL | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA INTEGRAL, SOLUBILIDADE INSTANTÂNEO | | | | | | |
| 214 | <u>MOLHO DE MESA</u> | Embalagem 1,00 L | 3 | R\$ 16,3000 | R\$ 15,9800 | R\$ 47,9400 |
| Marca: DAJUDA | | | | | | |
| Fabricante: DAJUDA | | | | | | |
| Modelo / Versão: MOLHO DE MESA, TIPO INGLÊS, COMPOSIÇÃO TRADICIONAL | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO DE MESA, TIPO INGLÊS, COMPOSIÇÃO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO | | | | | | |
| 267 | <u>TEMPERO</u> | Tablete | 60 | R\$ 3,3500 | R\$ 2,3800 | R\$ 142,8000 |
| Marca: APTI | | | | | | |
| Fabricante: APTI | | | | | | |
| Modelo / Versão: TEMPERO, APRESENTAÇÃO TABLETE, APLICAÇÃO USO CULIN | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TEMPERO, APRESENTAÇÃO TABLETE, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, SABOR CARNE | | | | | | |
| 268 | <u>TEMPERO</u> | Unidade | 60 | R\$ 3,4400 | R\$ 2,3800 | R\$ 142,8000 |
| Marca: KNNOR | | | | | | |
| Fabricante: KNNOR | | | | | | |
| Modelo / Versão: TEMPERO, TIPO CALDO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, APLICAÇ | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TEMPERO, TIPO CALDO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, SABOR BACON | | | | | | |
| 269 | <u>TEMPERO</u> | Unidade | 70 | R\$ 3,5100 | R\$ 2,3800 | R\$ 166,6000 |
| Marca: APTI | | | | | | |
| Fabricante: APTI | | | | | | |
| Modelo / Versão: TEMPERO, TIPO CALDO, APRESENTAÇÃO PÓ, APLICAÇÃO US | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TEMPERO, TIPO CALDO, APRESENTAÇÃO PÓ, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, SABOR GALINHA | | | | | | |
| 277 | <u>VERDURA IN NATURA</u> | Quilograma | 480 | R\$ 3,2600 | R\$ 1,9800 | R\$ 950,4000 |
| Marca: CEASA | | | | | | |
| Fabricante: CEASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO BRANCO/ VERDE | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO BRANCO/ VERDE | | | | | | |
| 280 | <u>VINAGRE</u> | Frasco 750,00 ML | 500 | R\$ 6,8600 | R\$ 2,6600 | R\$ 1.330,0000 |
| Marca: VITALIA | | | | | | |
| Fabricante: VITALIA | | | | | | |
| Modelo / Versão: VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA VINHO BRANCO, TIPO NEUTRO, | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA VINHO BRANCO, TIPO NEUTRO, ACIDEZ 4 PER, ASPECTO FÍSICOLÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPOSITOS | | | | | | |
| 282 | <u>VINHO</u> | Garrafa 750,00 ML | 3 | R\$ 26,6700 | R\$ 21,9800 | R\$ 65,9400 |
| Marca: CAMPO LARGO | | | | | | |
| Fabricante: CAMPO LARGO | | | | | | |
| Modelo / Versão: VINHO, COR BRANCO, CLASSE LEVE, TEOR AÇÚCAR MEIO-S | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINHO, COR BRANCO, CLASSE LEVE, TEOR AÇÚCAR MEIO-SECO | | | | | | |
| 284 | <u>ÁGUA MINERAL NATURAL</u> | Garrafa 1,50 L | 1500 | R\$ 3,5000 | R\$ 2,7800 | R\$ 4.170,0000 |
| Marca: POR DO SOL | | | | | | |
| Fabricante: POR DO SOL | | | | | | |
| Modelo / Versão: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBAL | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTÁVEL | | | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 73.163,8200

36.130.495/0001-10 - RENAN DE FREITAS DE OLIVEIRA 05214035101

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 2 | <u>ACHOCOLATADO</u> | Lata 400,00 G | 1180 | R\$ 6,6600 | R\$ 2,4600 | R\$ 2.902,8000 |
| Marca: Merilú | | | | | | |
| Fabricante: Merilú | | | | | | |
| Modelo / Versão: Embalagem 200 G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Achocolatado, apresentação: pó, sabor: tradicional, característica adicional: a base de extrato de malte. Marca de Referencia Merilú ou Similar. | | | | | | |
| 7 | <u>AÇÚCAR</u> | Embalagem 1,00 KG | 160 | R\$ 3,7000 | R\$ 2,7000 | R\$ 432,0000 |

Marca: Guarani**Fabricante:** Guarani**Modelo / Versão:** Embalagem 1 Kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Açúcar, tipo: refinado, coloração: branca. Marca de Referencia Guarani ou Similar.8 ADOÇANTE Frasco 100,00 ML 840 R\$ 3,9200 R\$ 2,1000 R\$ 1.764,0000**Marca:** Marata**Fabricante:** Marata**Modelo / Versão:** Frasco 100 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adoçante, aspecto físico: líquido límpido transparente, ingredientes: sacarina sódica, ciclamato de sódio e edulcorantes, tipo: dietético, características adicionais: bico dosador. Marca de Referencia Marata ou Similar.20 ARROZ BENEFICIADO Quilograma 22 R\$ 5,4000 R\$ 3,9000 R\$ 85,8000**Marca:** Gallo**Fabricante:** Gallo**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arroz beneficiado, tipo: agulhinha, branco, subgrupo: polido, classe: longo fino, qualidade: tipo 1. Marca de Referencia Gallo ou Similar.51 CARNE DE AVE IN NATURA Quilograma 125 R\$ 13,6700 R\$ 7,3800 R\$ 922,5000**Marca:** Bello**Fabricante:** Bello**Modelo / Versão:** Quilograma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carne de ave in natura, tipo animal: frango, tipo corte: peito, apresentação: inteiro, estado de conservação: congelado(a), processamento: com pele, com osso. Marca de Referencia Bello ou Similar.109 CREME DE LEITE Embalagem 200,00 G 470 R\$ 3,1000 R\$ 1,9400 R\$ 911,8000**Marca:** Mococa**Fabricante:** Mococa**Modelo / Versão:** Embalagem 200 G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Creme de leite, teor gordura: até 20% de gordura, processamento: uht, tratamento: homogeneizado. Marca de Referencia Mococa ou Similar.**Total do Fornecedor: R\$ 7.018,9000****37.353.192/0001-20 - COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES - EIRELI**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 1 | <u>ACHOCOLATADO</u> | Embalagem | 306 | R\$ 5,8500 | R\$ 2,0000 | R\$ 612,0000 |

Marca: CATEMAR**Fabricante:** CATEMAR**Modelo / Versão:** CATEMAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Achocolatado, apresentação granulado, sabor tradicional, característica adicional a base de extrato de malte. Embalagem com 150 gramas.11 ÁGUA MINERAL NATURAL Copo 200,00 ML 15000 R\$ 0,6000 R\$ 0,3600 R\$ 5.400,0000**Marca:** MINERAL LIFE**Fabricante:** MINERAL LIFE**Modelo / Versão:** MINERAL LIFE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água mineral natural, tipo sem gás, material embalagem plástico, tipo embalagem descartável copo 500ml13 AMENDOIM IN NATURA Pacote 500,00 G 1010 R\$ 13,0200 R\$ 5,0000 R\$ 5.050,0000**Marca:** A NATUREZA**Fabricante:** A NATUREZA**Modelo / Versão:** A NATUREZA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Amendoim in natura, tipo 1, apresentação sem casca, tamanho médio - de 500g23 AVEIA BENEFICIADA Embalagem 200,00 G 1014 R\$ 10,0200 R\$ 2,4600 R\$ 2.494,4400**Marca:** APTI**Fabricante:** APTI**Modelo / Versão:** APTI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aveia beneficiada, classe branca, apresentação em flocos finos, presença de glúten contém glúten de 200g24 AVEIA BENEFICIADA Embalagem 200,00 G 1010 R\$ 10,0200 R\$ 2,4200 R\$ 2.444,2000**Marca:** APTI**Fabricante:** APTI**Modelo / Versão:** APTI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aveia beneficiada, classe branca, apresentação em flocos grossos, presença de glúten contém glúten 200g26 AZEITE Embalagem 500,00 ML 690 R\$ 27,9900 R\$ 13,4600 R\$ 9.287,4000**Marca:** MOLINOS**Fabricante:** MOLINOS**Modelo / Versão:** MOLINOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Azeite, espécie vegetal de oliva, tipo puro, teor da acidez virgem- entre 0,8% e 2% de 500ml31 BISCOITO Pacote 400,00 G 3370 R\$ 5,2500 R\$ 3,1800 R\$ 10.716,6000**Marca:** LIANE**Fabricante:** LIANE**Modelo / Versão:** LIANE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Biscoito, apresentação quadrado, sabor água e sal, classificação salgado, características adicionais sem recheio 400g32 BISCOITO Pacote 200,00 G 1950 R\$ 3,3200 R\$ 2,3000 R\$ 4.485,0000**Marca:** DALLAS**Fabricante:** DALLAS**Modelo / Versão:** DALLAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Biscoito, apresentação redondo, classificação salgado, tipo salclick36 BISCOITO Pacote 400,00 G 3100 R\$ 5,2500 R\$ 3,1600 R\$ 9.796,0000**Marca:** LIANE**Fabricante:** LIANE

Modelo / Versão: LIANE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Biscoito, apresentação retangular, sabor maizena, classificação doce, características adicionais sem recheio69 CHÁ ALIMENTAÇÃO Caixa 10,00 UN 512 R\$ 6,2500 R\$ 2,7300 R\$ 1.397,7600**Marca:** LEÃO**Fabricante:** LEÃO**Modelo / Versão:** LEÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chá alimentação, tipo chá de hortelã, uso alimentício, apresentação saquinhos de 10g75 COALHO Embalagem 200,00 ML 306 R\$ 14,1200 R\$ 7,9800 R\$ 2.441,8800**Marca:** ESTRELA**Fabricante:** ESTRELA**Modelo / Versão:** ESTRELA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coalho, apresentação líquido123 FARINHA ARROZ Embalagem 500,00 G 809 R\$ 8,6700 R\$ 6,9200 R\$ 5.598,2800**Marca:** URBANO**Fabricante:** URBANO**Modelo / Versão:** URBANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Farinha arroz, ingrediente farinha arroz, açúcar, vitaminas, sais minerais e, características adicionais não contém glúten129 FARINHA DE ROSCA Embalagem 500,00 G 1045 R\$ 5,6700 R\$ 3,2800 R\$ 3.427,6000**Marca:** CATEMAR**Fabricante:** CATEMAR**Modelo / Versão:** CATEMAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Farinha de rosca, base de pão seco, apresentação flocado133 FERMENTO Embalagem 250,00 G 820 R\$ 29,4100 R\$ 5,9800 R\$ 4.903,6000**Marca:** APTI**Fabricante:** APTI**Modelo / Versão:** APTI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fermento, tipo biológico seco, apresentação pó granulado fermento, componentes saccharomyces cerevisiae, tipo biológico, variedades regular, características adicionais em pó138 FRUTA UNIDADE 608 R\$ 10,4000 R\$ 4,9800 R\$ 3.027,8400**Marca:** CATEMAR**Fabricante:** CATEMAR**Modelo / Versão:** CATEMAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fruta, tipo 1 uva passa, apresentação desidratada seca, adicional preta pacote com 200 gramas.164 IOGURTE NATURAL Embalagem 170,00 G 1040 R\$ 3,0600 R\$ 2,2500 R\$ 2.340,0000**Marca:** FRUTILAC**Fabricante:** FRUTILAC**Modelo / Versão:** FRUTILAC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Iogurte natural, teor gordura integral, sabor sem sabor216 MOLHO DE MESA Embalagem 500,00 ML 1120 R\$ 11,7200 R\$ 2,7300 R\$ 3.057,6000**Marca:** DUSUL**Fabricante:** DUSUL**Modelo / Versão:** DUSUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molho de mesa, tipo shoyu, composição tradicional, apresentação líquido237 SUCO Frasco 500,00 ML 2190 R\$ 4,9000 R\$ 3,4600 R\$ 7.577,4000**Marca:** DA FRUTA**Fabricante:** DA FRUTA**Modelo / Versão:** DA FRUTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suco, apresentação líquido, sabor abacaxi, tipo natural, características adicionais concentrado e sem adição de açúcar283 ÁGUA MINERAL NATURAL Copo 200,00 ML 5000 R\$ 0,6000 R\$ 0,5400 R\$ 2.700,0000**Marca:** MINERAL LIFE**Fabricante:** MINERAL LIFE**Modelo / Versão:** MINERAL LIFE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água mineral natural, tipo sem gás, material embalagem plástico, tipo embalagem descartável**Total do Fornecedor: R\$ 86.757,6000****Valor Global da Ata: R\$ 1.377.130,6400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**